MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 636, DE 8 DE AGOSTO DE 2016.

Vide Portaria PGR/MPF nº 1.091, de dezembro de 2016

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista a deliberação do Conselho Superior do Ministério Público Federal na 6ª Sessão Ordinária,

realizada em 2 de agosto de 2016 (processo CMPF nº 1.00.002.000092/2015-47), resolve:

Designar os Procuradores Regionais da República PEDRO BARBOSA PEREIRA

NETO, JOSÉ RICARDO MEIRELLES e MÁRCIO DOMENE CABRINI, lotados na Procuradoria

Regional da República da 3ª Região para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de

Processo Administrativo encarregada de apurar os fatos relatados no processo acima mencionado.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 11 ago. 2016. Seção 2, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/89930/DOU2_20160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95533/PT_PGR_MPF_2016_1091.pdf